
Uchwała Nr 5 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Rzgowie 

z dnia 20 września 2012r. 
 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych 

 w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzgowie 

 zarządzonych na dzień 14 października 2012r. 
 

 

 Na podstawie art. 64 o ust.8 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190, z 2011r. 

Nr 34, poz.172) w związku z art. 16 ust.3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 

588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 881) oraz § 9 ust. 2 pkt 1 lit. a Regulaminu 

Terytorialnych Komisji Wyborczych stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006r. w sprawie regulaminów terytorialnych i 

obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (M.P. z 2006r. Nr 61, poz. 642) uchwala się  

co następuje: 

 
§ 1.W wyniku przeprowadzonego w dniu 19 września 2012r. publicznego losowania 

numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych na radnych zgłoszonych w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzgowie zarządzonych na dzień 14 października 2012r. 

listy kandydatów komitetów wyborczych otrzymują następujące numery: 

 

1) KWW Anny Pachulskiej –nr 1; 

2) KWW Andrzeja Sabeli -nr 2. 

 

 

§ 2.Zarządza się druk i rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Rzgowie o przyznanych numerach dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzgowie zarządzonych na dzień 14 października 

2012r., stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

1) /-/ Agata Nawrocka  

–Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie    

2) /-/ Karolina Jardzioch  

–Zastępca Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie  

3) /-/ Justyna Sztandor  

–członek Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie    

4) /-/ Ewa Pytka 

– członek Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie    

5) /-/ Patryk Olszański 

– członek Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie    

6) /-/ Katarzyna Bednarska 

– członek Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie    

 


